ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTE
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  15974  GIANE LUCI PANTANO CECCHIN  10/09/1997 0,90 0,90 1,50 3,85  7,15  0,50  7,65

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Não houve candidatos aprovados neste cargo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  15519  ANDRÉIA CASAGRANDE CARARO  11/05/1995 0,60 1,50 0,90 4,40  7,40  0,50  7,90

 2  20615  THAIS IANE DOS SANTOS  07/08/1994 0,90 1,20 0,60 4,40  7,10  0,50  7,60

 3  20571  DIANA APARECIDA CARBONERA DHEIN  06/02/1980 1,20 0,60 0,90 4,40  7,10  S/ Nota  7,10

 4  18868  MARCIANE LUNKES  28/11/1996 0,60 1,50 0,60 3,85  6,55  0,50  7,05

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INCIAIS

Não houve candidatos aprovados neste cargo.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

2

PROFESSOR DE LETRAS
Não houve candidatos aprovados neste cargo.

Quilombo (SC), 25 de janeiro de 2022.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal